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دور زدن تحریم با رکوردشکنی فروش نفت»تک ماده«، تصمیم جدید برای دانش‌آموزاندولت توان اداره امور را ندارد
اگر چه نمایندگان مجلس در چند روز گذشته، با استفاده از هر تریبونی از عملکرد اقتصادی دولت انتقاد 
کرده و خواستار تغییراتی در تیم اقتصادی دولت رئیسی شدند، اما این انتقادات با واکنش تند و تیز دولت 
ابراهیم رئیسی روبه‌رو شد. تا جایی که معاون پارلمانی دولت با انتشار اطلاعیه‌ای، از مواضع اخیر نمایندگان 

انتقاد کرد. وی با بکار بردن واژه‌هایی چون نسنجیده، غیرمسئولانه و...

آموزش و پرورش اعلام کرده دانش‌آموزان می‌توانند با استفاده از قانون تک ماده در ۴ درس نمره قبولی 
بگیرند، تصمیمی که حالا سبب‌ساز انتقاد به ضعف اموزش در مدارس و افت تحصیلی دانش‌آموزان شده 
است. دانش‌آموزان می‌توانند برای ۴ درس از قانون »تک ماده« استفاده کنند و قبول شوند، این را معاون 

متوسطه وزیر آموزش و پرورش گفته است. از این پس...

گروه اقتصادی - شهرام صدوقی: در سال گذشته براساس آخرین آمار سازمان اوپک، کشورهای  بزرگ 
تولیدکننده نفت با کاهش تولید مواجه بوده‌اند.  این در حالی است که ایران در سه ماه اول سال جاری 
میلادی به طور متوسط ۱.۵۶ میلیون بشکه در روز نفت فروخته است که تقریباً تمام آن به چین و بالاترین 

سطح از سه ماهه سوم سال ۲۰۱۸ است و این میزان تولید در نوع خود...
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»مردم سالاری« تهاجم ریزپرنده‌ها به مراکز حساس اصفهان را بررسی می‌کند

غیرواقعی، بی‌اثر و مضحک

مهندس سیدوحید سیدعلی، مدیرعامل شرکت »توسعه 
معادن فولاد خوزستان« در گفت‌وگو با گروه رسانه‌ای پردازش 
 )GDP( گفت: امروز سهم معدن در تولید ناخالص داخلی
عددی بالغ بر 0/7 تا 0/9 درصد شناسایی شده اما شواهد و 

آمارها نشانگر سهم کمتر از یک درصدی است.
از سوی دیگر در محاسبه تولید ناخالص داخلی، باید زنجیره 
ارزش معادن از صنایع بالادستی تا صنایع پایین‌دستی که 
محصولات اولیه خود را از تولیدات مستقیم معدنی به دست 
می‌آورند، در نظر گرفت، در این صورت است که سهم معادن 
به‌خصوص سهم بنگاه‌های کوچک و متوسط معدنی که 98 
درصد معادن کشور را تشکیل می‌دهند در تولید ناخالص داخلی 
چشمگیر خواهد شد، اما اصولی‌تر است که برای این مهم سهم 

مستقیم معدن بررسی شود، موضوعی که بر عدد کمتر از یک 
درصد صحه می‌گذارد که نشان از بیراهه رفتن شاخص اکتشاف 

و گمانه‌زنی در معادن است. 
در سال‌های گذشته، اهمیت آمایش سرزمین به وضوح 
روشن شده شاید تا سال‌های گذشته این موضوع برای مسئولان 
اهمیت چندانی نداشت و زیان‌های حاصل از آن از قبیل توسعه 
نامتوازن طبیعی همچون وارد آمدن آسیب‌های زیست‌محیطی 
و اقتصادی از یکسو و اخال در تامین خوراک صنایع پایین 
دست معدن همچون صنعت ارزآور فولاد شده است. به گفته 
سید علی، آمایش سرزمین در بخش معدن باید به گونه‌ای باشد 
که توجه به مسائل زیست محیطی تعالی فرهنگی، بهداشت، 
آبادانی، اشتغال‌زایی، نیروهای بومی در کلیه سطوح سازمانی 

تبیین شیوه‌های نوین اکتشاف و استخراج به منظور جلوگیری 
از اتلاف انرژی و منابع طبیعی و... از یک سوی و تامین خوراک 
کارخانجات صنعتی از سوی دیگر در دستور کار متولیان امر قرار 
گیرد؛ اما امروزه خلأ اطلاعاتی جامع و موثق در بخش آمایش 
سرزمین موجب شده تا اکتشاف معدن به موضوع ریسک پذیر 

با هزینه و زمان بالا بدل شده است. 

به طور کلی توسعه اقتصادی حوزه معدن مرتبط با 
ظرفیت‌های معدنی هر منطقه است اما آنچه در آمایش سرزمین 
بیشتر نمود پیدا می‌کند، اهمیت حوزه اکتشافات در معدن و 

تبیین استراتژی کشف پهنه‌های معدنی است.

 او اهمیت مباحثی همچون اکتشاف مواد معدنی باتوجه به 
زیرساخت‌های تولید محصولات نهایی مانند استخراج حامل‌های 
انرژی لجستیک بازارهای هدف و... را مورد اشاره قرار داد و 
خاطرنشان کرد که به نظر می‌رسد از این حیث مسیر طولانی 
برای پیمودن وجود دارد.  وی با اشاره به این مطلب که هنوز 
سندی مبنی بر آمایش سرزمین در حوزه معدن وجود ندارد، 
افزود: پراکندگی و گسستگی صدور قوانین و تبصره‌های معدنی 
از یک سو و جزیره‌ای عمل کردن شرکت‌های معدنی و پهنه‌های 
تحت بهره‌برداری آنها موجب شده تا مطالعات عمقی اکتشافی و 
طرح جامع اکتشاف در اختیار معدنکاران قرار نداشته باشد. به 
گفته سید علی علی‌رغم وجود انجمن‌ها خانه‌های معدن و... امروز 
شرکت‌های فولادی نیازمند پایش اطلاعات جامع از سوی مرجع 

واحدی هستند تا میزان منابع مورد نیاز هر شرکت را به طور مجزا 
ثبت و با توجه به میزان ماده اولیه موجود در پهنه‌های شناسایی 
شده موثق در مدیریت نحوه استفاده شرکت‌ها از منابع موجود و 
اکتشاف و توسعه استخراج منابع دست نخورده اقدام عملی انجام 
دهد.  به گزارش دیوان محاسبات کشور در سال ١٤٠٠ موضوع 
ذخیره قطعی سنگ آهن ایران است که در آن زمان حدود ۳/۳ 
میلیارد تن برآورد شده و با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده 
در آن تاریخ، تحقق تولید: ٥٥ میلیون تن فولاد خام در افق 
١٤٠٤ موجب اتمام ذخایر سنگ‌آهن حدود ١٤ سال بعد از افق 
١٤٠٤ خواهد شد که عدم انجام اکتشافات جدید و جایگزینی 
ذخایر سنگ‌آهن مصرف شده باعث از بین رفتن پشتوانه تامین 

مواد اولیه مورد نیاز کارخانجات وابسته به فولاد می‌شود.

مهندس سید وحید سید علی، مدیرعامل شرکت خبر داد:

تشکیل دپارتمان‌های تخصصی اکتشاف و استخراج در شرکت »توسعه معادن فولاد خوزستان«

شرکت »توسعه معادن فولاد خوزستان« با گسترش فعالیت‌های تخصصی بالادستی در حوزه 
اکتشاف و استخراج، زنجیره تولید فولاد خوزستان از سنگ تا شمش را تکمیل کرده است.

در پی اهمیت حوزه اکتشافات و تبیین استراتژی 
کشف پهنه‌های معدنی با هدف رفع نیاز گروه 
»فولاد خوزستان« به انواع مواد اولیه، دپارتمان‌های 
تخصصی اکتشاف و استخراج در شرکت »توسعه 

معادن فولاد خوزستان« تشکیل شد

آمایش سرزمین در بخش معدن باید به‌گونه‌ای باشد 
که توجه به مسائل زیست‌محیطی، تعالی‌ فرهنگی، 
بهداشت، آبادانی، اشتغال‌زایی نیروهای بومی 
در کلیه سطوح سازمانی، تبیین شیوه‌های نوین 
اکتشاف و استخراج به منظور جلوگیری از اتلاف 
انرژی و منابع طبیعی و... از یک سوی و تامین 
خوراک کارخانجات صنعتی از سوی دیگر در دستور 
کار متولیان امر قرار گیرد؛ اما امروزه خلأ اطلاعاتی 
جامع و موثق در بخش آمایش سرزمین موجب شده 
تا اکتشاف معدن به موضوع ریسک‌‌پذیر با هزینه و 

زمان بالا بدل شده است

شرکت توسعه معادن فولاد خوزستان
اکتشافات، محور توسعه معادن

شرکت توسعه معادن فولاد خوزستان با هدف و ماموریت ارائه خدمات اکتشاف، استخراج، فرآوری، بهره‌برداری و 
بازرگانی درحوزه صنعت و معدن کشور، با اولویت تامین نیازهای گروه فولاد خوزستان، بازوی کمکی این گروه در 

تامین پایدار مواد اولیه گردیده است.

تهران، ملاصدرا، خیابان شیراز شمالی، خیابان پردیس غربی، پلاک 55، طبقه سوم 
کدپستی: 1991843356                   تلفن: 41089305 )021(

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یك مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران 
واجد صلاحیت واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام نمایند. 

1-موضوع مناقصه: اصلاح و ایمن سازی ترانشه ها در مسیر خط لوله "56 سوم و "40 اول سراسری  
2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1403/02/01 تا روز چهارشنبه مورخ 1403/02/05

3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز یکشنبه مورخ 1403/02/23
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز دوشنبه مورخ 1403/02/24

5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 2/891/755/570 ریال بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
6- بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .

تلفن تماس : 55221150 -021 / نمابر : 021-55221134
توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از 

طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند .
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی: 1696577                        روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست (( نوبت اول

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به استناد آیین نامه اجرایی مولدسازی دارایی های دولت و مصوبه هیئت عالی مولدسازی، نسبت به واگذاری 
ملك )شامل حق بهره برداری از عرصه و اعیان( با مشخصات مندرج در جدول زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 
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هاي مزایده

تاریخ جلسه 
مزایده
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)حق 
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تجاری - 
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325 الی 329 
232/

مشهد – 
میدان بسیج

شرکت 
برق 

منطقه ای 
خراسان

آستان 
قدس 
رضوی

8.8033.00019.486.600.000.000584.598.000.000 10.000.000.000.000
46231403/02/161403/02/17ریال

سایر شرایط و جزئیات معامله در »آگهی عرضه« )نسخه تکمیلی(، مندرج در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی   www.ipo.ir)در 
بخش: »آگهی های عرضه اموال مازاد دولت«( در دسترس مي باشد. 

م الف: 120
شناسه آگهی: 1694525

»خلاصه آگهي عرضه دارايی مازاد دولت«

»خلاصه آگهي عرضه دارايی مازاد دولت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت دوم

 نوبت دوم

م الف: 120
شناسه آگهی: 1694525

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

آگهي تجديد مناقصه
شماره فراخوان سامانه ستاد : 2003092299000002

شماره مناقصه : 87680626

)12(

آمریکا عضویت فلسطین در سازمان ملل را وتو کرد

جهان لبه پرتگاه
جدال ایران و اسرائیل در شورای امنیت
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